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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC G.657.B3 1m

Cena 30,20 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12530

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC G.657.B3 1m
Odkryj niezawodność i jakość, które oferuje nasz patchcord światłowodowy! Idealny do zastosowań w sieciach
telekomunikacyjnych, ten kabel to doskonały wybór dla każdego, kto ceni sobie szybkie i stabilne połączenia.

Korzyści z używania naszego patchcordu:

Optymalna długość 1 metra, idealna do różnych instalacji.
Wysoka jakość wtyków SC/UPC oraz SC/APC zapewnia solidne połączenie.
Odporność na zginanie sprawia, że kabel jest trwały i niezawodny w różnych warunkach.
Niska strata sygnału (zaledwie 0,1 dB po związaniu supła) zapewnia doskonałą jakość transmisji.

Specyfikacja techniczna:

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/UPC - SC/APC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G657.B3
Waga: 0.1000 kg

Wybierz nasz patchcord światłowodowy i ciesz się stabilnym połączeniem, które spełni Twoje oczekiwania!
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